
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  
 
                           Správa logistického zabezpečení  

 
Pomáhat a chránit       

                                       

 
                                                                                                                                     Nádražní 16 
                                                                                                                                                                      P.O.BOX 6 
                                                                                                                                       155 05    Praha 5 
 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 572 
                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 403  
                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mvcr.cz 

 
Příloha k PPR-24878-3/ČJ-2013-990663                                                                              v Praze  22.7.2013 
 
Příloha č. 1 
 
Další zadávací podmínky: 
 
Předmět plnění:  
Vypracování projektové dokumentace pro „Praha 6, Pelléova 299/19 – výstavba 
objektových plynových kotelen“. 
 
Rozsah plnění:  
 

- projekt bude vypracován dle alternativy č. 2 ( jednotlivé objektové kotelny) ve studii, 
která je součástí zadání veřejné zakázky 

- vypracování realizační projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu a 
výkazů výměr pro výběr dodavatele. 

- projektová dokumentace bude vypracována v souladu vyhláškou č. 230/2012Sb. a 
vyhláškou č. 231/2012Sb.  

- projekt bude obsahovat veškeré náležitosti potřebné k vydání stanovisek příslušných 
orgánů složek státní správy 

- zhotovitel bude plně respektovat připomínky, podmínky a požadavky dotčených 
orgánů státní správy  a odborných složek MV ČR a SLZ PP ČR, včetně konzultací. 

- zpracovatel poskytne součinnost při realizaci akce formou autorského dozoru 
- dílo bude předáno v šesti ( 6 )  vyhotovení  ( tištěná a digitální forma). Paré č. 1 bude    
- včetně položkového rozpočtu. Výkaz výměr bude ve formátu MS Excel a nebude 

chráněn proti zápisu. Grafické soubory budou ve formátu DWG a PDF 
 
       
Termín pro podání nabídek: 
- do  23.10. 2013 do 13.00 hodin 
       
Předpokládaná doba plnění: 
- dodání kompletního díla : do osmi (8) týdnů od podpisu smlouvy  
 
Místo předání:  
- v sídle zadavatele, tj. Nádražní 16, 150 05 Praha 5, kancl.č. 313 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
Celkem   400 000 Kč vč. DPH. Je stanovena odhadem z předpokládaných nákladů  
                                                                   stavby. 
Prohlídka místa plnění:  - zadavatel umožňuje prohlídku místa předmětu zakázky. 
                                          Termín prohlídky 18.10.2013 v 10.00 hod. na adrese  
                                           ul. Bubenečská 20 - sraz účastníků před vrátnicí                                    
                                          Praha 6, Dejvice. Uchazeč potvrdí účast na prohlídce  
                                          do .17.10.2013 do 10.00hod ( postačuje telefonický kontakt) 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
  
 
                           Správa logistického zabezpečení  

 
Pomáhat a chránit       

                                       

 
                                                                                                                                     Nádražní 16 
                                                                                                                                                                      P.O.BOX 6 
                                                                                                                                       155 05    Praha 5 
 
                                                                                                                                     Tel.: +420 974 884 572 
                                                                                                                                     Fax: +420 974 884 403  
                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mvcr.cz 

 
 
 
 
 
 
 
Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 
a) Cenová nabídka bude zpracována v souladu s cenovými předpisy platnými v ČR v době 
zpracování nabídky, a to především v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,  o cenách, 
v platném znění a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném 
znění.  

Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady( PD, konzultace, autorský dozor…) potřebné 
pro realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu s platnými právními předpisy. 

b) Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do 
předkládané nabídky.  

 
 

  


